СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18»  апреля  2022 года  № 158
пос.Новопокровский

О признании утратившим силу
Решение совета народных депутатов
Новопокровского сельского поселения
от 17.08.2015 № 44/4 «Об утверждении
Правил обращения с коммунальными (бытовыми)
отходами на территории  Новопокровского
сельского поселения»

В связи с протестом прокуратуры Новохопёрского района от 23.03.2022 № 2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 17.08.2015 № 44/4 «Об утверждении Правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории  Новопокровского сельского поселения», в соответствии со ст. 2, согласно ст. 5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», согласно статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 17.08.2015 № 44/4 «Об утверждении Правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории  Новопокровского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                       А.А. Кривобокова